præterea charchesia talentorum triginta erant: totidemque uasa uaporibus apta utrinque talentorum triginta. Crateres ex auro tres: quorum ioui dicatus talenta mille & ducenta babylonia pendebat. Aliorum quilibet sexcenta: quæ omnia postmodum persarum reges surripuerunt. Regiæ & reliqua ornamenta tum tempore consumpta sunt: tum ab hominibus deleta. Ipsius quoque babylonie parua quedam portio superstat maxima parte intra moenia cultui agrorum exposita. Erat & hortus pensilis iuxta arcem non a semiramide: sed a quodam syro rege postmodum in gratiam persarum factus. Quæ cum persa esset genere cupiens in montibus uidere iuxta morem persarum prata uiro persuasit: ut artificio excitaret ortum: qui arboribus pratisque patria representaret. Huius orti singula latera uerberibus quattuor extenduntur. Aditus ueluti in monte erat ædificiis altero super alterum constructis: ut ex eo conspectus longe lateque pateret. Testudines in solo posite erant: quæ totius horti pondus sustinerent. Inde aliæ supra alias ex crescente semper magnitudine ædificate. Nam superiores in quibus orti murorum superficies continebatur: altitudine quinquaginta cubitorum eminebant. Earum latitudo pedes erant duodecim muri magna impensa constructi spissitudine erant pedum uiginti duorum. Solum hoc modo constabat. Erant positæ lapidæ trabes longitudine pedum sexdecim: sex latitudine. Supra has pro pavimento strata arundines affalto compactæ. Desuper cocti lateres duplici ordine gypso structi: tertio tegulæ plumbeæ: ne qua humiditas ad testueines manaret. Aquarum in super receptacula: quibus humor efflueret: in hoc pavimento egesta humus profunda ut magnorum arborum radicibus satis esset ortum efficiebat: in eo proceræ omnis generis arbores aspectum iucundum reddebant. Lumen quoque adeo testudines suicem præbebant: ut in eis regia deuerforia haberentur. Præterea aquæ ductus occulte fabricatus rigabat hortum. Et hæc horti moles postmodum facta est. Semiramis & alias urbes supra euphratem tigrimque fluuios ædificauit: in quibus emporia constituit eorum quæ ex media ac paretanis omnique propinqua regione ferrentur. Post nilum enim & gangem flumina totius asiæ nobiliora euphrates ac tigris ex armenie montibus fontes habent: distant autem ab inuicem stadiis mille & quingentis delati: per mediam & paretanos defecunt in mesopotamiam: quæ undique circumdantes regioni nomen indiderunt. Deinde per babyloniam fluentes in mare rubrum deferuntur: Flumina ingentia alueo compresso magna emporia frequentantibus existunt commodati. Unde & locorum quæ iuxta aquas sunt mereatores contingit ditissimos esse. Semiramis ex armeniorum montibus lapidem excidi fecit longitudine pedum centum quinquaginta latitudine uero spissitudine neque quattuor & uiginti. Hunc magna curruum multitudine ad flumen delatum nauisque impositum babyloniam demisit: in quæ uia insigniori erexit. Res mirabilis aspicientibus: quam a forma obeliscum dicunt inter septem miranda opera annueratum. Cum multa sint babylonie aspicientibus admiratione digna non minus mirabilis quæ magna uim quæ in ea gignit affalti: tanta enim illius superest copia: ut non solum fatis tot tantisque ædificiis fecerit. Sed & populus licet innumerabilis eo arefacto pro lignis utatur: adeo magna illius copia tanquam ex largo fonte haurientibus adest. Hunc prope fontem est terræ hiatus haud magnus sed uirtute mirabilis: Erigit. non odorē sulphureū ac grauē: quæ trāsēntes aiantes iter fiet. Ita. non anhelitū cōprimit: ut spū itercluso arrepta respirandi facultate mors subito sequē. & ultra flumē palus bre-